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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise betwe®n two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and . resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue. :

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall deeide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

: time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defectin, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payﬂble in respect to any such matters.

Sixth.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not
taken away within two days. after the Sale.

. Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions.
the money deposited shall be forfeited ; an}r lot remaining un-
“tleared may be resold by public or prwate sale, and the deficiency
(if anv) attending such re-sale, together with all incidental
expenses and (!mrgua_ shall’ b¢ paid h}-‘ the defaulter.

-
NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques
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Stevens’s Auction Rooms, Ltd., will not be responsible
for any lot left by either Vendor or Buyer for more than two
days from the day of Sale. Any lot left after that time will
be subject to a charge for warehousing, 1/- per lot per day.

NGTIGE':—Buyers are requested to read carefully Rules v."and vi.

CATALOCUE. suc A

FIRST DAY’S SALE.

On TUESDAY, NOVEMBER 25th, 1930.
At 1 o'clock precisely.

ON VIEW: ~

Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

*«* Pictures, Autographs, Manuscripts, elc., offered for. sale are
attributed to the persons named, but no guarantee a$ to their
genuineness 1s grven or implied.

1 An Indian steel battleaxe and set of old English fire-irons

2 Brass barrelled flintlock blunderbuss

3 A Wedgwood bowl and pair candlesticks, chamber
ditto, and brown pig ’ Pe s

4 Two pairs Continental china figures ,
5 A ditto group of 2 figures, 1 other on stand, and 2 cups
and saucers

6 An ivory figure— Japanese street vendor

7 Two Satsuma specimen vases

8 Large Indian needlework bedspread or table cover, lined
with silk s



First Day 4
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Pair silk and gold wall panels of Chinese design, with
ivory roller

A Coalport part tea service, painted with gold and flowers
on blue ground, comprising a sugdr basin and cover,
6 cups and 6 saucers (14 pieces)

An old Persian silver statue of a serf, 16th Century

Two pairs old English tapestry curtains, bordered with
designs and flowers

A pair cream felt bordered curtains, with cord edging,
each 12ft. by 7ft. 10in.

Two pleces very old Genoa blue floral silk cloths, 17th
Century, 39ft. by 1ft. 3in. together, and 2 old English
needlework pillows

A Persian old blue vase, decorated with flowers and birds

A very old Persian Baktiar rug, woven with nice flowers,
on dark blue ground, with blue and cream border,
6ft. 3in. by 5ft.

An old Afshar rug, with the medallions and flowers on blue,
red, and yellow ground, and white and red border,
5ft. 7in. by 4{t.

An old Persian vase, decorated with flowers and animals

A ditto black on blue, designed with flowers

An old Indian flower stand incrusted with solid silver and
designed with flowers, 17th Century, and an old Chinese
Goddess statue, 15th Century

An old 16th Century Russian tray, presentmg a very nice
subject _ .

A spode Dresden vase

Antique French travelling clock with repeating time, the
dial and panels in cloisonné, in leather case

A rare antique Persian vase, damascened and raised silver
Persian inscriptions, 73in. high

A pair Chinese cloisonné and bronze 2-handled vases, and
a larger ditto

Five carved ivory netsukés

A fine Chinese carved ivory—Man riding a stag, 53in.
high (signed)

A pair heavy brass square-shaped wases, with raised
figures of Ho Ho birds, and lacquer stands .
Antique Persian brass mendicant bowl, pierced and

engraved



g )3

30
31

34

35
36

37
39
40

41
42

43
44

45
46
47

48

49
50
o1
52

53

’55'{

5 First Day

A very fine Persian brass tray, finely engraved in animals

birds and Persian inscriptions, 23}in.

A pair Louis XVI. ormolu 6-light candelabra

A Persian brass tray, with sunken centre, and an Indian
ditto

A very fine bronze plaque, with silver gilt embossed figures
of deities

A rare 16th Century Russian ikon—The Adoration,
with 35 miniature paintings, framed

A rare silver-mounted hunting sword

Tunbridge wood tea caddy, Jap lacquer box, 1 other,
pistol, and powder flask

A bluejohn spar goblet, with silver rim

A small mandarin punch bowl, and an Imari ditto

An oval tortoise-shell snuff box, with piqué lid, a ditto
toothpick case, and 2 other snuff boxes

An oval red lacquered papier méché tray, and 2 small
round tin ditto

An old painted fan, in glass case

A pair of 17th Century German wall tiles, and a blue
pottery double-handled vase

An old English sampler, dated 1822

An old panel painting of a setter holding a bird, a coaching
painting, and another, moorland subject

Two old paintings of Georgian gentlemen

Three 17th Century religious paintings

Dagger in sheath, formerly owned by “The Saulat,’
chieftain of the Kaahgals the largest tribe in S. Persia,
inlaid gold, with silver-mounted shagreen sheath ;
the dagger was presented by the Saulat to the late
Colonel Gough, when British Resident at Shiraz, who
in turn presented it to present owner in 1917

A pair Chinese bronze birds, enriched with cloisonné
enamel

A ditto pigeon, and a bronze of a man on horseback

An unusual old bronze brazier, supported by 3 figures

- A fine quality blue and white ginger jar and cover

A pair cloisonné vases and covers, 14in. high

Eight Canton china plates

An old Sheffield-plated sugar basin and jug, to match

A pair old native leather and shell dress ornaments, and
another of beads
































































































